AHppesHoB Anekceun NeHHapbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

153/k/2023

154/k/2023

155/k/2023

156/k/2023

157/k/2023

158/k/2023

159/k/2023

160/k/2023

161/k/2023

162/k/2023

163/k/2023

164/k/2023

165/k/2023

166/k/2023

167/x/2023

168/k/2023

169/k/2023

170/x/2023

171/k/2023

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

07.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

13.11.2023

CBepeHun

AHApesiHoB Anekcen eHHaabeBNY

001508

21.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



172/k/2023

173/x/2023

174/x/2023

175/x/2023

176/x/2023

177/x/2023

178//2023

179/k/2023

180//2023

56/H/2023

57/H/2023

58/H/2023

59/H/2023

60/H/2023

61/H/2023

103/M/2023

104/M/2023

105/M/2023

106/M/2023

107/M/2023

108/M/2023

109/M/2023

110/M/2023

111/M/2023

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTtuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

17.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

26.11.2023

17.11.2023

12.12.2023

06.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

04.10.2023

02.10.2023

07.10.2023

06.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

18.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KNNON oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWU0M OOM C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KNNON [0oM C
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeSibHbI YHacToK

CTaBKa apeHaHoMn
nnaaTbl HEXWIOrO
30aHnA

CTaBKa apeHaHoMn
naaTbl HEXWIOrO
30aHUA

aBTOMOOUNb

npuvuen

npvuen

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

npuvuen

npuuen

opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



112/M/2023

113/M/2023

114/M/2023

115/M/2023

116/M/2023

117/M/2023

118/M/2023

119/M/2023

120/M/2023

121/M/2023

122/M/2023

123/M/2023

124/M/2023

125/M/2023

126/M/2023

127/M/2023

128/M/2023

129/M/2023

130/M/2023

131/M/2023

132/M/2023

133/M/2023

134/M/2023

135/M/2023

136/M/2023

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

02.11.2023

30.10.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

21.11.2023

01.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

opyxue

cneuy.TexHuka

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

npvuen

opyxue

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTObYC

aBTObOYC

aBTObYC

aBTObYyC

aBTObYC

aBTObYyC

aBTObYyC

aBTObYyC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYC

aBTObYyC

aBTOMOOUNb

aBTOMOrpy3ymkKk

aBTOMOOUNb

aBTOMOrpy3ymk

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa



137/M/2023

10/yk/2023

11/yk/2023

12/yk/2023

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

22.12.2023

11.10.2023

31.10.2023

22.12.2023

aBTOMOOUNb

npaso TpeboBaHUs
BO3MeLleHuns yuiepba

npaso TpeboBaHUA
BO3MelleHns yuiepba

npaso TpeboBaHUs
BO3MeLleHuns yuiepba

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Андреянов Алексей Геннадьевич

