

**Андреянов Алексей Геннадьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Андреянов Алексей Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001508			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
153/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	02.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	07.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	27.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

172/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	26.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	12.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	21.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	04.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
57/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	02.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
58/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	07.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
59/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	11.12.2023	ставка арендной платы нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
61/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	11.12.2023	ставка арендной платы нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
103/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	04.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
104/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	04.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
105/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	04.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
106/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	10.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
107/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	18.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
110/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
111/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества



137/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/ук/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	11.10.2023	право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
11/ук/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.10.2023	право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка недвижимости
12/ук/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.12.2023	право требования возмещения ущерба	рыночная	Оценка недвижимости